名護市教育委員会議事録

会議名 第 358回名護市教育委員会臨時会

開催日時 平成 31年３月 11日（月） 開会 17：00  閉会 17：15

開催場所 名護市役所 第１会議室

出席者 教育長      岸本敏孝

委員（教育長職務代理者）照屋厚

委員       宮城博

委員       大城千代子

委員       名嘉チエミ

教育次長         中本正泰

 (教)総務課長        仲井間修

 (教)総務課総務係長     玉城利和

欠席者

１ 議案

議案第１０号 平成３１年度４月定期人事異動について

２ 内容

 ・議案第１０号 平成３１年度４月定期人事異動について

 （（教）総務課長、教育次長、（教）総務課総務係長より説明）

  （教）総務課総務係長：市長部局との人事交流については、12 名出て 12 名入ること

となる。瀬嵩保育所への出向については、市立幼保連携型認定こども園の設置に向け

た人事交流で、これを除くと実質１名の増となる。１名増については博物館新館の建

設に伴う、教育施設課への採用となる。

  委員：名前が入っていないところは。

  （教）総務課総務係長：臨時職員の部分で名前が入っていないところに関しては、現

在募集中ということ。ただ、現在も問い合わせがあることから、今後埋まっていくも

のと考える。

（採決の結果、原案のとおり承認）